7 Οτι μὴ εἴη λέγειν δικαιούσας τὸ χειρὸν εἰ-  
ναγ, λέγειν ῥάθλων, φανερόν.

Vicomess-  
catus ob-  
scurū hūc  
locū trās-  
positione  
verborum  
illuſtrat:  
eum vide.

Cap. XI.

**O**ΤΙ δὲ σὸν ἔστι χενὸν, γάτω καχωρίσομεν,  
ώς εἴησθε Φασι, λέγοντες πάλιν.

<sup>2</sup> Εἰ γάρ δέ τινες εὐθέτους φορέσαις τὴν ἀπλαΐαν

Θρακίτων Φύση, οἵ, τοῖς πυελὶ λόγῳ αἴσω, τῷ δὲ  
γῆ κατώ, καὶ τοῦτος οὐ μέσον, διηλεγεν δοτί Κάκη αἱ  
Θέμενον εἴναι αἴτιον τῆς Φορεῖσ. τίνος δὲν \* αἴτιον  
οὐ κερόν; δοκεῖ γένεται αἴτιον εἰς) κακήσεως τῆς χτι-  
πόπου. Ταύτης δὲν Κάκη εἶται.

3 Επί, εἰ ἔτι πή, δῆ τόπος ἐδέρη λόμος σω-  
ματος, διτόνῳ κενὸν, που οἰδησεται τὸν τόπον  
εἰς αὐτός σῶμα; 4 γάρ δὴ εἰς αἴσθημα. ὁ δὲ αὐτὸς  
λόγος καὶ τοὺς τοὺς τὸν τόπον εἶδε οἱ οἰολόμορφοι  
κεχωλισμένοι, εἰς οὐ \* Φέρεται πῶς γάρ οι-  
δησεται τὸν τόπον, οὐδενός; Καὶ τοῖς τῷ αἴσθω κα-  
κάται, καὶ \* τοῖς τῷ κενοῦ, αρρένεστος αὐτὸς λό-  
γος εἰκότως. Τοῦτο κενὸν, τόποκ ποιεῦσιν, οἱ Φα-  
στιγίτες εἰδει). 4 Καὶ πῶς δὴ θεέται, οὐ τὸν τόπον οὐ  
τὸν δικαίοντα; [\* γάρ συμβαίνει, διτόνῳ ὀλυτερῇ,  
ως τὸ κεχωλισμένῳ τὸν τόπον, καὶ λασθανόντι σω-  
ματι. Τοῦτο μέρος εἰσὶ μητὶ χωρὶς τιθηται, οὐκ  
ἔτι τὸν τόπον, δικαίον δικαίον.

Inclusa nō  
reperiri in  
quibusdā  
codicibus  
annotat  
Simplic.

13 Pondus igitur & feretur per magnitudinem & in tempore : per magnitudinem verò & quæ est subtilior, in tempore : si æqualis est longitudo magnitudinis & magnitudinis &, secundum proportionem impedientis corporis. esto namque & , aqua : & autem aér, quanto igitur aér est res subtilior & magis incorporea quam aqua, tanto celerius & feretur per & , quam per & : habeat ergo eandem rationem celeritas ad celeritatem, quam aér ad aquam. quare si duplo est subtilius : in duplo tempore conficit spatium & , quam spatium & : ac tempus , erit duplo maius tempore & . & semper igitur quanto magis erit incorporeum, & minus habebit vim impediendi, & facilius diuidi poterit id per quod fertur ; tanto celerius pondus fereatur. 14 Inane autem nullam habet proportionem, qua superetur à corpore : sicuti nihil nullam habet proportionem ad numerum. nam si quatuor uno superant tria, pluribus autem duo, & adhuc pluribus vnum quam duo : iam nulla erit proportio, qua superet nihil : quandoquidem necesse est, id, quod superat, diuidi in exsuperantiam & id quod superatur : proinde quatuor erunt id quo superant & nihil. idcirco nec linea superat punctum, nisi componatur ex punctis. itidemque vacuum non potest ullam rationem habere ad plenum. quo circa neque motus per inane, ullam rationem habebit ad motum qui fit per plenum. sed si pondus conficit tantum spatiū, tanto tempore, per id quod est subtilissimum : profecto si feratur per inane, superat omnem proportionem. Esto namque & , inane æquale magnitudinibus & &. si igitur non transeat & moueatur in aliquo tempore, nempe in tempore ubi , quod minus est quam tempus & , certè etiam inane ad plenum hanc rationem habebit. 15 Atqui in tanto tempore, quantum est & , pondus & pertransit non & partem & . 16 Verèm pertransibit etiam, si quid sit, in quo & subtilitate differens ab aere, eadem proportione quam habet tempus & ad tempus & . nam si corpus & tanto sit subtilius corpore & , quanto tempus & superat tempus & : vice versa pondus & si feratur, celeritate pertransibit magnitudinem & tanto tempore quantum est & . Si igitur nullum sit corpus in &, adhuc celerius. atqui erat in tempore & : quare in tempore æquali pertransit, quod est plenum, & quod est inane. sed hoc est impossibile. Perspicuū igitur est, si erit aliquid tempus, quod feretur quodvis per inane, evenerit hoc impossibile.